bezodplatne do užívania prebytočný hnuteľný majetok štátu, a to počítač stolný; tlačiareň 

— multifunkčná; čítacie zariadenie čipových kariet; zobrazovacie zariadenie - monitor 

(ďalej len „predmet výpožičky") vedeného v účtovníctve požičiavateľa. 

2. Presná špecifikácia predmetu výpožičky v hodnote 1.258,80 € (slovom: 

tisícdvestopäťdesiatosem eur a osemdesiat eurocentov), s výrobnými číslami technických 

zariadení požičiavateľa je uvedená v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto 

zmluvy. 

3. Predmet výpožičky bude vypožičiavateľ používať pre účely práce matrikára/matrikárky na